UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP

(Dành cho SV đã được công nhận tốt nghiệp, còn thiếu chứng chỉ chuẩn đầu ra)

Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường  Đại học Thủ Dầu Một

                   Trưởng phòng Đào tạo Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Tôi tên là:……………………………………    Ngày sinh: …….. ……………………

Nơi sinh: ……………..…….……………………………………………………………

Mã số SV: ………………..., Mã lớp:…………………,Ngành:………………………..

Khoa:…………………………………………., Khóa học: 20…..- 20…..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………..………………..…………

Điện thoại liên lạc: ……………………………………………….……………..……....

Tôi đã hoàn thành khóa học nhưng chưa được cấp Bằng tốt nghiệp do còn thiếu các chứng chỉ chuẩn đầu ra theo quy định của trường. Nay tôi nộp bổ sung những chứng chỉ bao gồm:

1-

2-

3-

Kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một xem xét cho tôi được nhận Bằng tốt nghiệp.Tôi xin cam đoan chịu  trách nhiệm  trước Nhà trường về tính trung thực của những chứng chỉ đã nộp ./.

Bình Dương, ngày……. tháng…… năm………
	Người nhận đơn (Giáo vụ Khoa)
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

         Trưởng Khoa                                         Trưởng phòng đào tạo

      (Ký và ghi rõ họ tên)                            (Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Nộp đơn tại Văn phòng Khoa, kèm theo bản sao có chứng thực của các chứng chỉ (mang theo bản gốc để đối chiếu).